ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI

   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /UBND-KTN  Quảng Ngãi, ngày        tháng 01 năm 2024

V/v ủy quyền tham dự Hội nghị

trực tuyến về tập trung thực

hiện các giải pháp đảm bảo

cung ứng xăng dầu cho sản

xuất, kinh doanh và tiêu dùng

của người dân, doanh nghiệp

                                            Kính gửi: Sở Công Thương

Theo đề nghị của Bộ Công Thương tại Giấy mời số 01/GM-BCT ngày

02/01/2024 về việc mời tham dự Hội nghị trực tuyến về tập trung thực hiện

các giải pháp đảm bảo cung ứng xăng dầu cho sản xuất, kinh doanh và tiêu

dùng của người dân, doanh nghiệp (được gửi trên Trục liên thông văn bản

điện tử), Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Tuy nhiên, vào thời điểm tổ chức Hội nghị (chiều ngày 03/01/2024),

lãnh đạo UBND tỉnh có lịch công tác theo chương trình công tác đã phát hành

giấy mời; vì vậy, ủy quyền Giám đốc Sở Công Thương chủ trì, mời Cục Quản

lý thị trường tỉnh, Công an tỉnh, Bộ Chỉ huy Bộ đội biên phòng tỉnh và các

thành phần có liên quan cùng tham dự trực tuyến Hội nghị nêu trên tại điểm

cầu Quảng Ngãi (tại trụ sở Cục Quản lý thị trường tỉnh), báo cáo kết quả cho

UBND tỉnh./.

Nơi nhận:  TL. CHỦ TỊCH
- Như trên;

- Bộ Công Thương;

- CT, PCT UBND tỉnh;

- Công an tỉnh;

- Bộ Chỉ huy Bộ đội biên phòng tỉnh;

- Cục Quản lý thị trường tỉnh;

- VPUB: CVP, PCVP, CBTH;

- Lưu: VT, KTN.th13

 KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Phước Bình

		2024-01-03T09:19:00+0700

		2024-01-03T09:25:16+0700

		2024-01-03T09:25:16+0700

		2024-01-03T09:25:16+0700

		2024-01-03T09:32:55+0700
	Việt Nam
	TRUNG TÂM CÔNG BÁO VÀ TIN HỌC<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!